Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 077, de 14 de abril de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando as resoluções nº 036/13 e 037/13, do COGEP;
considerando o resultado das eleições para Chefia dos

Departamentos Acadêmicos, realizadas em 25.03.2015,

R E S O L V E

I – Designar o servidor ESTOR GNOATTO, matrícula SIAPE nº

393215, para, no período de 23.04.2015 a 22.04.2017, exercer a função de Chefe do
Departamento Acadêmico de Elétrica do Câmpus Medianeira, sem ônus para a
instituição.

II- atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais
inerentes à função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral